

Schlütter Holding ApS

Vennemindevej 9, st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 30722051

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-08-2020

Jari Schlütter
Dirigent

Schlütter Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Schlütter Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schlütter Holding ApS
Vennemindevej 9, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.

30722051

Stiftelsesdato

10-07-2007

Hjemsted

København

Regnskabsår

01-01-2019 - 31-12-2019

Direktion

Jari Schlütter, Direktør

Revisor

SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksborggade 54, 1. tv
1360 København K

Telefon

33321010

Telefax

33323910

E-mail

Info@SkatteInform.dk

Hjemmeside

www.SkatteInform.dk

CVR-nr.

35394206

Schlütter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 63.369, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 759.507, og en egenkapital på kr. -6.230.068. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Kapitalforhold

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets hovedkreditor har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet og afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 6.804.929 gældende indtil selskabets kapital er reetableret.

Selskabets ledelse overvejer selskabets kapitalforhold.

Schlütter Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		372.626	301.691
Personaleomkostninger	1	-312.104	-381.033
Driftsresultat		60.522	-79.342
Andre finansielle indtægter		5.958	0
Finansielle omkostninger		-3.111	-4.217
Resultat før skat		63.369	-83.559
Årets resultat		63.369	-83.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.369	-83.559
Resultatdisponering		63.369	-83.559

Schlütter Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	93.489
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>94.489</u>
Likvide beholdninger		<u>758.507</u>	<u>703.032</u>
Omsætningsaktiver		<u>759.507</u>	<u>797.521</u>
Aktiver		<u>759.507</u>	<u>797.521</u>

Schlütter Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.355.068	-6.418.437
Egenkapital		-6.230.068	-6.293.437
Ansvarlig lånekapital		6.804.929	6.804.929
Langfristede gældsforpligtelser		6.804.929	6.804.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.150	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.954	182.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.542	83.030
Kortfristede gældsforpligtelser		184.646	286.029
Gældsforpligtelser		6.989.575	7.090.958
Passiver		759.507	797.521

Usikkerhed om going concern

2

Schlütter Holding ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	125.000	-6.418.437	-6.293.437
Årets resultat		63.369	63.369
Egenkapital 31-12-2019	125.000	-6.355.068	-6.230.068

Schlütter Holding ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	312.104	381.033
	<u>312.104</u>	<u>381.033</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	312.104	381.033
	<u>312.104</u>	<u>381.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om going concern, da selskabets kapitalejer indestår for den fornødne finansiering af selskabets drift.